



ОБЩИНА МАДАН

гр. Мадан 4900, обл. Смолян, ул. "Обединение" № 14, тел. :0308/98-20
факс: 0308/982-77, email: madanoba@gmail.com; www.madan.bg

Образец № 4

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за избор на изпълнител чрез събиране на оферти по реда на Глава двадесет и шеста, на основание чл. 187, във връзка с чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП за обществена поръчка с предмет: „Ремонт на микроязовир Букова поляна, община Мадан“

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. Във връзка с възлагането на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение. Общата цена за изпълнение предмета на договора е **116 128.27 лева (сто и шестнадесет хиляди сто двадесет и осем лева и двадесет и седем стотинки)** без ДДС и **139 353.92 лева (сто тридесет и девет хиляди триста петдесет и три лева и деветдесет и две стотинки)** с ДДС, която включва цялостно извършване на съответния вид работа, цена на вложените материали, извършени работи и разходи за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

2. При несъответствие между посочена с цифри и изписаната с думи цена ще се взима предвид цената, изписана с думи.

3. Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на промяна за срока на действие на договора.

4. Елементи на ценообразуване:

- часова ставка – **4,00 лв./час**;
- допълнителни разходи върху труда – **80 %**;
- допълнителни разходи върху механизацията – **40 %**;
- доставно-складови разходи – **6 %**
- печалба – **10 %**

5. Декларирам, че предлаганите цени за изпълнение на обществената поръчка включват всички разходи по изпълнение на работите, дейностите, услугите, и други, нужни за качественото изпълнение на поръчката.

Приложение: остойностена количествена сметка.

ЧИМЕКС

чл. 2, ЗЗЛД

Дата, 08.01.2018

ИМЕ, ПОДПИС: АНТОН ТИНКОВ



Обект: Ремонт на микроязовир "Букова поляна", Община Мадан

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
	Ремонт на насипна стена / *				
1	Изсичане и изкореняване на единични дървета по въздушния откос <<м.100>>	бр.	5	39.67	198.35
2	Разваляне на каменна облицовка 20см, по водния откос и пренос на временно депо <<м.101>>	м3	77.6	7.89	612.26
3	Изкоп с багер на транспорт за отнемане на наносите натрупани в мъртвия обем <<м.102>>	м3	258.9	4.30	1 113.27
4	Превоз на наносите от мъртвия обем до въздушния откос <<м.103>>	м3	258.9	3.11	805.18
5	Доставка и превоз на трошен камък за възстановяване на въздушния откос <<м.131>>	м3	133.2	30.11	4 010.65
6	Уплътнен насип (min E-90 [MPa]) за възстановяване на въздушния откос <<м.104>>	м3	391.8	5.15	2 017.77
7	Ръчен изкоп за траншея за закотвяне на изолационна мембрана <<м.105>>	м3	213	16.36	3 484.68
8	Доставка и полагане на бетон C16/20;Вм 150 <<м.106>>	м3	71	165.80	11 771.80
9	Подготовка на основата, трамбоване и полагане на пясъчна подложка (15-25см) <<м.107>>	м2	388.3	1.30	504.79
10	Доставка и полагане на EPDM-1.2mm или PVC-2mm хидроизолационна мембрана <<м.108>>	м2	995.8	30.79	30 660.68
11	Доставка и полагане на нетъкан иглонабит геотекстил 500гр./м2 <<м.109>>	м2	1991.6	4.18	8 324.89
12	Направа на защитна каменна облицовка - 20см, по водния откос <<м.110>>	м3	78	19.73	1 538.94
*					65 043.26
	Ремонт на насипна стена				65 043.26
	Ремонт на основен изпускател / *				
1	Ръчен изкоп за основи <<м.111>>	м3	22.4	17.92	401.41
2	Прехвърляне на земни почви <<м.112>>	м3	22.4	6.96	155.90
3	Доставка и монтаж (вкарв.в мет.тр.Ф150) на РЕHD тръби Ф105/125 SN4 <<м.113>>	м	44	26.30	1 157.20
4	Уплътняване с полиуретанова пяна, болкит и теракол между мет.и РЕHD тръба <<м.114>>	м	4	16.44	65.76
5	Подложен бетон C8/10 <<м.115>>	м3	0.53	159.01	84.28
6	Котраж стени <<м.116>>	м2	63.4	13.80	874.92
7	Армировка Ст.(B500B БДС9252) Заготовка и монтаж <<м.117>>	кг	750	1.75	1 312.50
8	Винкел за решетки по спецификация. Заготовка и монтаж <<м.118>>	кг	123	3.96	487.08
9	Доставка и полагане на бетон C20/25, Вм150 <<м.119>>	м3	10.5	175.87	1 846.64
10	Мазана хидроизолация <<м.120>>	м2	30.6	8.49	259.79
11	Импрегнирани дъски (дамбалкени) <<м.121>>	бр.	30	6.46	193.80
12	Доставка и монтаж на спирателен шибърен кран PN16 DN100 - основен и в резерва <<м.122>>	бр.	2	230.11	460.22
13	Тръбни разводки + 2бр.Фланшов адаптор DN100 + 6бр. Фланци DN100 <<м.123>>	бр.	1	629.54	629.54
14	Обратен насип <<м.124>>	м3	15.7	8.52	133.76
*					8 062.80
	Ремонт на основен изпускател				8 062.80
	Ремонт на стена от каменна зидария при изход изпускател / *				
1	Ръчен изкоп за основи <<м.111>>	м3	31.5	17.92	564.48
2	Прехвърляне на земни почви <<м.112>>	м3	31.5	6.96	219.24
3	Котраж стени <<м.116>>	м2	29.9	13.80	412.62
4	Анкери N18 L=(0.8-1.20м); 26р/м2 с цим.р-р	кг	20.9	6.57	137.31
5	Доставка и полагане на бетон C20/25, Вм150 <<м.119>>	м3	18.4	175.87	3 236.01

Обект: Ремонт на микроязовир "Букова поляна", Община Мадан

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
6	Габиони 2x1x1m с Galfan (Zn-Al 5%) +PVC, растер на мрежата 8x10, .2.7mm <<м.125>>	бр.	12	219.27	2 631.24
*					7 200.90
	Ремонт на стена от каменна зидария при изход изпускател				7 200.90
	Ремонт на преливник и ограда / *				
1	Ръчен изкоп за основи <<м.111>>	м3	18.5	17.92	331.52
2	Прехвърляне на земни почви <<м.112>>	м3	18.5	6.96	128.76
3	Подложен бетон C8/10 <<м.115>>	м3	0.21	159.01	33.39
4	Котважи стени <<м.116>>	м2	15.5	13.80	213.90
5	Армировка Ст.(B500B БДС9252) Заготовка и монтаж <<м.117>>	кг	85	1.75	148.75
6	Доставка и полагане на бетон C20/25, Bm150 <<м.119>>	м3	6.7	175.87	1 178.33
7	Мазана хидроизолация <<м.120>>	м2	7.7	8.49	65.37
8	Обратен насип <<м.124>>	м3	13	8.52	110.76
9	Доставка и Полагане на полиетиленова Геоклетка 7.5cm, станд.тип за бетонова кан <<м.126>>	м2	33.8	12.39	418.78
10	Доставка и полагане на нетъкан иглонабит геотекстил 500гр./м2 <<м.109>>	м2	33.8	4.18	141.28
11	Заскаляване водобоя на края на канала, камък на цим.р-р 20cm. <<м.127>>	м3	1	50.32	50.32
12	Ремонт на съществуващата ограда <<м.132>>	м	236	4.59	1 083.24
*					3 904.40
	Ремонт на преливник и ограда				3 904.40
	Контролно-измервателна система / *				
1	Мобилизация и демобилизация на сондажна техника на обекта <<м.128>>	бр.	1	542.00	542.00
2	Направа на пиезометър по детайл <<м.129>>	бр.	2	2 071.08	4 142.16
3	Доставка на нивомер за мерене на ниво в пиезометри <<м.130>>	бр.	1	55.12	55.12
4	Направа на Наблюдавани нивелачни точки по детайл <<м.131>>	бр.	5	142.04	710.20
5	Направа на водоотчетна рейка по детайл <<м.132>>	бр.	1	139.92	139.92
6	Триъгълен преливник за мерене градиента на филтрацията под стената по детайл <<м.133>>	бр.	1	116.60	116.60
*					5 706.00
	Контролно-измервателна система				5 706.00
	"Ремонт на Микроязовир Букова поляна", Община Мадан				89 917.36
	Непредвидени разходи 5%				4 495.87
	ВПР				94 413.23
	ПЕЧАЛБА 10%				9 441.32
	НСН и Инв.Контрол 2.5%				2 360.33
	Проектант.хонорар и авт.надзор				9 441.32
	Заснемане по чл.52 от ЗКИР				472.07
	ВСИЧКО				116 128.27
	ДДС 20%				23 225.65
	ОБЩО				139 353.92

Управител:

АНТОН ТИНКОВ

чл. 2, 33ЛД